
UCHWAŁA NR X/83/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów  na obszarze Miasta i Gminy 

Międzychód. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące niepubliczne żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniający dziennego opiekuna  
na terenie Gminy Międzychód  mogą otrzymać dotację celową z budżetu Gminy Międzychód. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Międzychód  dla podmiotów prowadzących 
niepubliczne żłobki ustala się w wysokości 400,00 zł miesięcznie na dziecko, zamieszkałe na terenie Gminy 
Międzychód , objęte opieką w żłobku.  

2. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Międzychód  dla podmiotów prowadzących kluby 
dziecięce  ustala się w wysokości 200,00 zł miesięcznie na dziecko, zamieszkałe na terenie Gminy 
Międzychód , objęte opieką . 

3. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Międzychód  dla podmiotów zatrudniających 
dziennych opiekunów  ustala się w wysokości 100,00 zł miesięcznie na dziecko, zamieszkałe na terenie 
Gminy Międzychód , objęte opieką. 

4. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności 
w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 3. Dotacji, o której mowa w § 1, udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego niepubliczny żłobek, 
klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna. Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Podmiot prowadzący niepubliczny żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna  
składa do Burmistrza Międzychodu  do 10 dnia miesiąca informację o liczbie dzieci objętych opieką 
w danym miesiącu. 

2. Wysokość dotacji celowej należnej za dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką 
i kwoty dotacji celowej przysługującej na dziecko objęte opieką. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Podmiot, który otrzymał dotację, składa do Burmistrza Międzychodu  w terminie do 31 stycznia 
roku następnego po roku, w którym została udzielona dotacja, w formie pisemnej roczne rozliczenie 
z wykorzystania dotacji, a w przypadku zakończenia działalności w trakcie roku budżetowego, w terminie 
14 dni od jej zakończenia. 

2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0EBE3F-DC89-447C-9750-70FE3A924428. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/83/2024  

Rady Miejskiej Międzychodu 

                                                                                  z dnia 17 grudnia 2024 r. 

BURMISTRZ MIĘDZYCHODU 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY MIĘDZYCHÓD  NA 

KAŻDE DZIECKO OBJĘTE OPIEKĄ W ŻŁOBKU/KLUBIE DZIECIĘCYM/ ZATRUDNIAJĄCY 

DZIENNEGO OPIEKUNA  W ………..……ROKU 

 

 

 1. Nazwa lub imię i nazwisko oraz siedziba podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy/zatrudniający 

dziennego opiekuna : 

…………………………………………………………………………………………..……………… 

………………………………………………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………..…………  

 

2. Nazwa i miejsce prowadzenia żłobka/klubu dziecięcego/ dziennego opiekuna : 

……………………………………………………………………………………………..…………… 

……………………………………………………………………………………………..…………… 

…………………………………………………………………………………..………………………  

3. Numer i data wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza 

Międzychodu : ……………………………………………………………………………….… …….. 

 

4. Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku/klubie dziecięcym/ 

 u  dziennego opiekuna : 

………………………………………………………………………………………………………….  

 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który przekazywana będzie dotacja: 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………….………………  

 

Oświadczam, iż zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania organu dotującego o zmianach danych, 

o których mowa w pkt 1-5.  

 

 

 

 

.................................................................................................................... 

 (podpis i pieczątka osób zobowiązanych do reprezentowania podmiotu)  

 

 

 

 

.                                                                                        .............................................  

                                                                                                (miejscowość i data) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0EBE3F-DC89-447C-9750-70FE3A924428. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/83/2024                             

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

………………………………..  

oznaczenie podmiotu 

 

 

 

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W ŻŁOBKU/KLUBIE DZIECIĘCYM/U 

DZIENNEGO  OPIEKUNA 

W MIESIĄCU ………………………………………. 

 

 

1. Nazwa i adres placówki: 

………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………........................…………………………………. 

 

2. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy/zatrudniający 

dziennego opiekuna , właściwego do przekazania dotacji : 

………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………….......................…………………………….. 

 

3. Liczba dzieci, na które przysługuje dotacja w miesiącu…………………………… 

 

 

                                                                                                   ................................................ 

                                                                                                                  data i podpis  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0EBE3F-DC89-447C-9750-70FE3A924428. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/83/2024                           

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

……………………………….. 

oznaczenie podmiotu 

 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ UDZIELONEJ NA PROWADZENIE 

ŻŁOBKA/KLUBU DZIECIĘCEGO /ZATRUDNIAJĄCEGO DZIENNEGO OPIEKUNA 

  W ROKU……………………………… 

 

 

1) Nazwa i adres placówki: 

………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………….......................………………… 

 

2) Dane podmiotu prowadzącego placówkę: 

……………………………………………………………………...........…………………………… 

…………………………………………………………………………………………...........……… 

 

3) Liczba dzieci objętych opieką w żłobku/klubie dziecięcym/ u dziennego opiekuna : 

 

Lp. Miesiąc Liczba dzieci 

objętych opieką, na 

które przysługiwała 

dotacja 

Kwota otrzymanej 

dotacji 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

Całkowita kwota dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym:  

 

4) Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji celowej: 

 

Lp. Wyszczególnienie wydatków Kwota wydatków poniesionych 

z dotacji 

1. Wynagrodzenie pracowników  

2. Pochodne od wynagrodzeń pracodawcy  

3. Zakup materiałów i wyposażenia  

4. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

5. Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii, wody, gazu, 

itp. 

 

6. Pozostałe wydatki bieżące niestanowiące wydatków 

inwestycyjnych (należy określić rodzaj) 

 

Suma wydatkowanej dotacji celowej  

Kwota dotacji celowej niewykorzystanej – podlegającej 

zwrotowi 

 

 

 

 ……………………………                                                                                 ......................................... 

    miejscowość, data                                                                                                             podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0EBE3F-DC89-447C-9750-70FE3A924428. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/83/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-12-20T08:09:08+0100




